
 
 

UCHWAŁA NR L/278/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, 
art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XLII/241/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.01.2023 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.01.2023 r., 

3) zarządzeniem nr X/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.02.2023 r., 

4) uchwałą nr XLIV/245/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.03.2023 r., 

5) zarządzeniem nr XV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

6) zarządzeniem nr XVA/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

7) zarządzeniem nr XIX/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26.04.2023 r., 

8) uchwałą nr XLVI/249/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.05.2023 r., 

9) zarządzeniem nr XXII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.05.2023 r., 

10) zarządzeniem nr XXV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.05.2023 r., 

11) uchwałą nr XLVII/259/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.06.2023 r., 

12) zarządzeniem nr XXVIII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2023 r., 

13) Uchwałą nr XLVIII/272/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.07.2023 r., 

14) Zarządzenie nr XXXI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2023 r., 

15) Zarządzenie nr XXXIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 04.08.2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6242



16) Zarządzeniem nr XL/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.08.2023 r., 

17) Zarządzeniem nr XLIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.09.2023 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 36.430.425,59  zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 26.712.870,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.717.554,79 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 44.595.825,59 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 24.016.828,91 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.578.996,68 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały nr XLII/230/22 z dnia grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżety Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok dotyczący ustalenia planowanych wydatków 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się treść § 9 uchwały nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  "§ 
9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 729.095,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 66.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 8, oraz: 

3) dotacje podmiotowe w kwocie - 676.595,00 zł 

4) dotacje celowe - 118.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9" 

– zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6242



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6242



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6242



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6242



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6242



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6242



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6242



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6242



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/278/23 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6242


	UCHWAŁA NR L/278/23 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 17


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pauza – w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-10-12T08:45:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




